



MAMACASE Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 43 44 54 80

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider
MAMACASE Hornsyld ApS r-2024



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

MAMACASE Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 43 44 54 80
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marianne Jepsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.571 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 79.836 tkr. pr. 31. december 2024.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, men med et tilfredsstillende resultat.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger		-10.125	-1.791
Driftsresultat		-10.125	-1.791
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.568.972	8.122.082
Andre finansielle indtægter		8.196	0
Andre finansielle omkostninger		0	-23.267
Resultat før skat		-2.570.901	8.097.024
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat	1	-2.570.901	8.097.024



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>79.494.902</u>	<u>82.540.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.494.902</u>	<u>82.540.980</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>350.284</u>	<u>313.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.284</u>	<u>313.846</u>
AKTIVER I ALT		<u>79.845.186</u>	<u>82.854.826</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.267.282	13.313.360
Overført resultat		69.294.154	69.205.416
Foreslået udbytte		225.000	277.300
Egenkapital i alt		<u>79.836.436</u>	<u>82.846.076</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>79.845.186</u>	<u>82.854.826</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	13.313.360	12.568.443
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	-161.439	-274.666
Årets resultat	-2.568.972	8.122.082
Udbytte	-315.667	-7.102.499
Saldo ultimo	10.267.282	13.313.360
Overført resultat		
Saldo primo	69.205.416	62.405.275
Årets resultat	88.738	6.800.141
Saldo ultimo	69.294.154	69.205.416
Foreslået udbytte		
Saldo primo	277.300	267.700
Udloddet udbytte	-277.300	-267.700
Årets resultat	225.000	277.300
Saldo ultimo	225.000	277.300
Egenkapital ultimo	<u>79.836.436</u>	<u>82.846.076</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
1 Fiberskudtatsdisponering		
Udbytte	225.000	277.300
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	-2.884.639	1.019.583
Overført resultat	88.738	6.800.141
	<u>-2.570.901</u>	<u>8.097.024</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Kapitalandele i kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2024		69.227.620
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2024		<u>69.227.620</u>
Reguleringer 1. januar 2024		13.313.360
Årets resultat		-221.472
Modtaget udbytte		-315.667
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		-161.439
Afskrivning goodwill		-2.347.500
Reguleringer 31. december 2024		<u>10.267.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>79.494.902</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>Ejerandel</u>
Hornsyld Korn A/S, Hornsyld		31,57%
3 Egenkapital		
Anpartskapitalen består af anparter á 0,01 kr.		